
Pædagog

Børnehavepædagog søges – til et hus med retning, mod og hjerte
 Vil du bruge din erfaring dér, hvor den gør størst forskel – for børn, kolleger og faglighed?

Hos os i Nørreskoven får du ikke bare et job – du får en hverdag med høj psykologisk tryghed, en
handlekraftig og nærværende ledelse og masser af plads til at præge retningen. Vi er et mindre hus
med uddannede pædagoger på alle stuer (godt og vel 70% pædagoger), en stærk TRIO og modet
til at gå forrest. Stillingen er i vuggestuen, ca. 35 timer – med mulighed for at justere. Og ja – du kan
søge sammen med en kollega!
Om os – Nørreskoven i korte træk
Vi er et 0–6 års integreret børnehus i naturskønne omgivelser. 5 stuer, ca. 24 vuggestuebørn og 65
børnehavebørn. Børnehaven er placeret i en lys, nyere tilbygning med direkte adgang til vores
store, grønne legeplads med bakker, bålsteder og masser af natur. Vi har frokostordning med
økologiske råvarer og stort fokus på klimamad. Udenfor venter en stor grøn legeplads med bjerg,
bålhuse og el-ladcykler til ture!
Din rolle
Stillingen: Pædagog i bærnehaveteamet, ca. 35 timer (mulighed for flere/færre), I er 3 pædagoger
på stuen og en medhjælper. Teamet er fagligt stærkt med tæt samarbejde på tværs – uddannede
pædagoger på alle stuer. Vil du søge sammen med en kollega? Det er muligt – tag endelig kontakt.
Hvorfor erfarne pædagoger trives hos os

 Høj psykologisk tryghed og stærkt arbejdsmiljø●

 Handle-kraftig, lyttende og nærværende ledelse●

 Fleksibel ledelse og mulighed for at præge retningen●

 Vi går forrest med nye tiltag, fx fleksible timer og projekter som 'Mini-chelin' – madmod, kultur

og kreativitet

●

 Tæt samarbejde på tværs og brug af læreplanstræet i praksis●

Det pædagogiske arbejde
Kerneopgaven er det bedste børneliv – hver dag og på sigt. Vi arbejder med styrkede læreplaner
og reflekterer løbende. Vi udvikler pædagogikken gennem projekter som 'Lande med Mini-chelin'
(Michelin retter som er tilpasset nutiden og i børnehøjde), hvor børnene smager på verden, lærer
om kultur, udvikler madmod og kreativitet, og hvor forældrene inddrages aktivt. Vi tror på
samskabelse, fælles faglig retning og plads til at fejle trygt.
Rammer, faciliteter & hverdagens glæder
Stor grøn legeplads med bjerg, bålhuse og naturmiljøer. Hyggelige rammer i vuggestuen og lys
tilbygning i børnehaven. Frokostordning med økologiske råvarer og stort fokus på klimamad. Digital
understøttelse og tæt forældresamarbejde. 
Vi ligger i hjertet af Værløse, tæt på gode transportmuligheder. 
Vi forventer, at du

Er uddannet pædagog (erfarne profiler er meget velkomne)●

Brænder for at skabe det bedste børneliv og udvikle pædagogikken●

Er åben, nysgerrig og reflekterende●

Bidrager til fællesskabet med positivitet og humor●

Ansættelse & praktik
Ansættelse: Hurtigst muligt
Ansøgningsfrist: 26/4-26
Samtaler afholdes løbende
Løn og vilkår: Efter gældende overenskomst
Røgfri arbejdstid i Furesø Kommune
Har du spørgsmål eller vil du besøge os?
Dagtilbudsleder Sadedin Jepsen – tlf. 72 16 59 88
Afdelingsleder Nathasja Tange – tlf. 72 16 55 67
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.



Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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